
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎３階防犯カメラ設備

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月　２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）グローバルソフトウェア

 （株）廣電社

 （有）児玉電化センター

 武正（株）

 （有）チハラ金物店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，５８０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（有）平田電機商会

・落札金額

１，４８０，０００円

１，５９８，４００円

１，４８０，０００ 備 考

 文具ショップみなみ 辞　　　退　　　

 （株）本庄防災設備 辞　　　退　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （有）平田電機商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・防犯カメラ　６台
・録音装置　６台
・記録装置　２台
・カメラ制御装置　２台
・電源供給装置　２台
・液晶モニター　１台
・その他設置資材一式

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市児玉文化会館機械設備保守管理業務委託

本庄市児玉町金屋７２８－２　本庄市児玉文化会館

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月　２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）清水工業

 （株）高橋設備

 長沼設備工業（株）

 （株）細田設備工業

 本庄ガス（株）

２，１３０，０００

２，０００，０００

１，６００，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）細田設備工業

・落札金額

１，６００，０００円

１，７２８，０００円

辞　　　退　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・生涯学習課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 加納設備（株）

 マルキ工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

小学校１２校消防用設備等点検業務委託

本庄市立本庄東小学校外１１校

入 札 等 執 行 日 平成３０年　３月　２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）高橋設備

 鶴田商事

 （株）東環エンジニアリング

 （株）本庄防災設備

 （株）みき電気

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３９０，０００

４，３７０，０００

辞　　　退　　　

・落札者

（株）本庄防災設備

・落札金額

３９０，０００円

４２１，２００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オカネ電設

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額


